Kohtla-Jérve lahtised juunioride, A- ja B-klassi meistrivoistlused

PB 50 m jooks
Vitali Rubenkov

Daniel Tsitterkopf
Oleg Silov
Konstantin Olesk
Sven Serzant
Marco Bogens

Kirill VarnatSov
Magnus Mihkelson
v.a. Aleksei Dronov
v.a. Nikita ArtsimovitSus
v.a. Artjom Svist

O~NO AR WN -

PA 50 m jooks
1 Anton Velikanov

2 Juri Boikov
3 Ruslan Belov
4 Viljar Karja

MJ 50 m jooks
1 Marti Moosel

PB 1000 m jooks

1 lvan Zahharov

2 Oleg Silov

3 Kirill Titov

4 Aleksander Otto
v.a. Mihhail Titov

v.a. Maksim Mihhailov
v.a. Nikolai Filippov
v.a. Eerik Hudilainen
v.a. Reelika Rannamae

PA 1000 m jooks

1 Deniss Shalkauskas
2  Vladislav Pavljuk

3 lvan Zahharov

MJ 1000 m jooks
1 Marti Moosel
2 Stepan Langibraun

PA 2000 m jooks

1 Deniss Shalkauskas
2  Vladislav Pavljuk

3 Mihhail Suslov

v.a. Eerik Hudilainen

PB 50 m tokkejooks

1 Kirill VarnatSov

2 Marco Bogens
v.a. Daniil Hodakovski

PA 50 m tokkejooks
1 Ilja Mandrikov

MJ 50 m tokkejooks
1 Ilja Pimenovs

12.8.1999
10.11.1999
7.7.1999
3.17.1999
1.22.1999
11.13.2000
11.2.1999
8.5.2000
6.22.2001
5.9.2004
7.27.2003

5.31.1997
3.25.1997
3.29.1997
1.12.1998

9.28.1996

11.16.1999
7.7.1999
4.16.1999
8.1.2000
10.2.2003
8.8.2001
8.21.2004
5.15.2005
3.4.2004

12.1.1998
9.11.1997
8.8.1997

9.28.1996
1995.

12.1.1998
9.11.1997
1.6.1998

5.15.2005

11.2.1999
11.13.2000
4.19.2001

3.27.1998

2.19.1996

15.11.2014, Ahtme Spordihall

PSK Narvic

KJK Atleetika

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Atleetika
Johvi SK/KJK Visa
Johvi SK/KJK Visa
PSK Narvic

Johvi SK/KJK Visa
SK Tsefei

SK Mit$

SK Mit$

KJK Kalev-Sillamae
PSK Narvic

KJK Kalev-Sillamae
Johvi SK/KJK Visa

KJK Visa

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
KJK Atleetika

SK Mit$

SK Mit$

SK Mit$

KJK Visa/Johvi SK
KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae

KJK Visa
KJK Kalev-Sillaméae

KJK Visa/Johvi SK
KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
SK Mit$

PSK Narvic
Johvi SK/KJK Visa
KJK Visa

PSK Narvic

KJK Atleetika

6,2
6,3
6,7
6,6
6,9
6,8
7.0
7,1
6,8
7,9
8.0

6,1
6,4
6,6
7.0

7,3

3,04,3
3,04,8
3,19,5
3,259
3,30,4
3,42,5
3,44,9
3,45,2
3,46,6

2,40,7
3,00,4
3,02,7

3,16,2
3,47,3

6,10,2
6,41,9
6,49,1
8,34,7

8,5
10,3
10,4

7,9

8,5

6,2
6,3
6,6
6,8
7,1
7,5



PB korgushiipe
1 lvan Zahharov
155 160 165 170 175 180
0 0 X0 XX0 0 XXX
v.a. Daniil Hodakovski
125 130 135 140 145 150
0 0 0 X0 XX0 XXX

PA korgushiipe
1 lvan Barsukov

160 165 170 175 180 185 190
0 0 XXX

0 0 X0 O
2 Marat Urazajev

155 160 165 170 175 180

0 0 0O X0 X0 XXX
3  Viljar Karja

150 155 160 165

0 0 X0 XXX

MJ korgushiipe

1 llja Pimenovs
150 155 160 165
0 - 0 XXX

PB kaugushiipe
1 Vitali Rubenkov
X X 6,85 6,95
2 Sven Serzant
4,98 4,98 512 4,90
3 Magnus Mihkelson
X 460 X X
4 Marco Bogens
3,91 4,10 3,98 3,94
Kirill VarnatSov
X X X X
v.a. Aleksei Dronov
4,98 5,08 5,06 4,95
v.a. Daniil Hodakovski
3,60 4,10 4,40 4,37

PA kaugushiipe
1 Viljar Karja

5,12 4,95 5,03 5,09
2 llja Mandrikov

4,96 X X 4,90

MJ kaugushipe
1 llja Pimenovs

5,69 5,77 5,76 X

TB 50 m jooks
llona Dmitrijeva

Julia Séromjatnikova
Olesja Tatsilina
Adelja GerassimtSik
Marta Luzanova
Viktoria Antipova
Sofja Karhanina

v.a. Alina Upaleva

v.a. Kristina Kislaja

v.a. Darja Kevask

NO OB WN =~

11.16.1999

4.19.2001

4.5.1998

11.11.1997

1.12.1998

2.19.1996

8.8.1999
1.22.1999
8.5.2000
11.13.2000
11.2.1999
6.22.2001

4.19.2001

1.12.1998

3.27.1998

19.02.1006

7.2.1999
5.24.2000
9.11.1999
12.22.2000
4.5.1999
7.7.2000
1.8.1999
1.15.2001
3.11.2001
6.4.2004

KJK Kalev-Sillaméae

KJK Visa

KJK Kalev-Sillaméae

KJK Kalev-Sillaméae

Johvi SK/KJK Visa

KJK Atleetika

PSK Narvic

Johvi SK/KJK Visa

Johvi SK/KJK Visa

Johvi SK/KJK Visa

PSK Narvic

SK Tsefei

KJK Visa

Johvi SK/KJK Visa

PSK Narvic

KJK Atleetika

PSK Narvic
SK Tsefei
PSK Narvic
SK Mit§

PSK Narvic
KJK Atleetika
SK Tsefei

SK Mit$

KJK Atleetika
SK Mit$

175

145

185

175

160

160

6,95
5,12
4,60
4,10
NM

5,08

4,40

5,12

4,96

5,77

6,9

7,5
8.0
7,6
7,8
8,5
7,3
7,9
8.0

7.1

7,6
8,1



TA 50 m jooks

1 Anna Pivovarova 10.29.1998
2  Aljona Kotljarova 10.14.1998
NJ 50 m jooks
1 Marie Helene Hein 1.23.1996
2  Veera Savitskaja 9.16.1996
v.a. Julia Golubdhh 4.25.1991
TB 600 m jooks
1 Milena Suslova 4.29.2000
2 Darja Predbannikova 8.25.1999
3  Adelja Gerassimtsik 12.22.2000
4 Helen Orel 10.22.1999
v.a. Alina Lebedeva 5.3.2001
v.a. Darja Bazulina 12.7.2001
TB 1500 m jooks
1 Saina Mamedova 6.8.2000
2 Angelina Kravtdenko 10.11.1999
3  Adelja Gerassimtsik 12.22.2000
4 Violeta Sein 4.18.2000
v.a. Kristina Andronova 12.22.2001
TA 1500 m jooks
1 Ksenija Savsenko 10.7.1997
2 Lada Rosljakova 11.29.1998
NJ 1500 m jooks
1 Anna Mihhailova 11.28.1996
TB korgushiipe
1 Julia Séromjatnikova 5.24.2000

125 130 135 140

0 0 0 XXX

2  Carol Randlepp 3.24.1999

115 120 125 130 135 140

0 O 0 0 X0 XXX

v.a. Snezana Beljankina 2.1.2001

115 120 125 130 135 140 145
0 0 0 XX0 XX0 0 XXX

TB kaugushiipe

1 llona Dmitrijeva 7.2.1999
4,68 4,80 4,65 5,00

2  Valeria Uvarova 12.6.1999
4,64 4,76 4,50 4,65

3  Carol Randlepp 3.24.1999
4,42 4,39 4,33 3,56

4 Julia Séromjatnikova 5.24.2000
X X X 4,20

5  Olesja Tatsilina 9.11.1999

X 3,96 X X

6 Marta Luzanova 4.5.1999
3,79 3,85 3,56 X

7  Sofja Karhanina 1.8.1999
3,60 3,56 3,83 3,75

8  Viktoria Antipova 7.7.2000
3,61 X X 3,35

9 Helen Orel 10.22.1999

3,60 3,43 2,87 2,98

SK Tsefei
PSK Narvic

PSK Narvic
KJK Atleetika
SK Tsefei

KJK Kalev-Sillaméae
Johvi SK/KJK Visa
SK Mit$

Johvi SK/KJK Visa
KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Atleetika

SK Mit§

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Atleetika

KJK Kalev-Sillaméae
PSK Narvic

KJK Atleetika

SK Tsefei

Johvi SK/KJK Visa

KJK Visa

PSK Narvic

KJK Visa

Johvi SK/KJK Visa

SK Tsefei

PSK Narvic

PSK Narvic

SK Tsefei

KJK Atleetika

Johvi SK/KJK Visa

6,9
8.0

7,2
7,6
7.4

1,51,8
1,54,9
2,02,3
2,40,5
2177
DNS

5,28,0
5,39,5
6,03,2
6,59,2
5,46,9

5,20,4
5,568,2

5,35,4

135

135

140

5,00
4,76
4,42
4,20
3,96
3,85
3,83
3,61

3,50



v.a.

v.a.

v.a.

v.a.

v.a.

Alina Upaleva 1.15.2001
4,29 4,37 4,21 4,55

Snezana Beljankina 2.1.2001

4,03 4,00 3,98 4,05

Kristina Kislaja 3.11.2001
X X X 3,96

Darja PrigoZeva 8.7.2001

3,78 3,37 X X

Darja Kevask 6.4.2004

2,87 3,21 2,86 3,24

TA kaugushiipe

1

2

Anna Pivovarova 10.29.1998
5,07 5,16 5,11 5,05
Aljona Kotljarova 10.14.1998

4,07 3,71 3,97 3,63

NJ kauqushiipe

1

v.a.

Veera Savitskaja 9.16.1996
3,52 4,06 3,63 3,69

Julia Golubdhh 4.25.1991
X X X 447

Peakorraldaja: Kohtla-Jarve KJK Atleetika
Peakohtunik Viktor Predbannikov

Protokollija Lilia Schmidt

SK Mit§

KJK Visa

KJK Atleetika

SK Mit§

SK Tsefei

PSK Narvic

KJK Atleetika

SK Tsefei

4,55
4,05
3,86
3,78

3,24

5,16

4,07

4,06

4,47



